ἐπίσκ. ἀποσταλέντες παρὰ συνόδου πρὸς Ἰωάννην (42) (I 1,1 p. 6,22)

ἐπίσκ. ἀποσταλέντες πρὸς Νεστορίον (I) (I 1,1 p. 4,26) ἐπίσκ. πρὸς (Νεστορίον I) ἐκ διαφορῶν ἐπαρχιῶν πεμφθέντες (I 1,2 p. 67,20) episc. ad (Nestorium I) ex diuersis prouinciis missi (I 3 p. 88,17) ἐπίσκ. ἀποσταλέντες ἐν δευτέρῃ κλήσει Νεστορίου (I) (I 1,1 p. 4,28) ἐπίσκ. ἀποσταλέντες ἐν τρίτῃ κλήσει (I 1,1 p. 4,30) ἀγιώτατοι ἐπίσκ. (I 1,2 p. 67,17) sanctissimi episc. (I 3 p. 88,14) ἀγιώτατοι ἐπίσκ. ἐρχόμενοι παρὰ ἀγ. συνόδου (I 1,2 p. 69,3) sanctissimi episc. uenientes a s. concilio (I 3 p. 89,26) θεοσεβέστατοι ἐπίσκ. (I 1,2 p. 67,14) dei optimi cultores episc. (I 3 p. 88,11) εὐλαβέστατοι ἐπίσκ. (I 1,2 p. 67,11) reuerentissimi episc. (I 3 p. 88,8) ἐπίσημοι μητροπολίται θεοσεβέστατοι ἐπίσκ. (I 1,2 p. 66,25) insignes metropolitani deo amabiles episc. (I 3 p. 87,28) ἐπίσημοι εὐλαβέστατοι ἐπίσκ. μητροπολίται (I 1,2 p. 67,24) insignes reuerentissimi episc. metropolitani (I 3 p. 88,20)

Ephesenum concilium (a. 431) et Ephesena synodus (conciliabulum) Orientalium (a. 431): Occidentalis (et) Orientalis synodus (II 2,1 p. 79,8)

Ephesenum concilium (a. 431) et Ephesena synodus (latrocinium) (a. 449): synodi in Epheso celebratae II 5 p. 22,18 s. synodus dudum Ephesi facta II 2,2 p. 83 [175],32 concilia Ephesia II 5 p. 52,34; 54,10

qui dudum in Ephesia metropoli acta (patrum, qui in Nicaea congregati sunt) confirmauerunt II 3,1 p. 250,3

fides quae dudum apud Ephesum habita est II 2,1 p. 78,1 fides s. patrum quae exposita est in Nicaea et confirmata ab his qui dudum in Epheso conuenerunt II 3,1 p. 175,6 orthodoxa fides quae exposita est a CCCX et VIII et firmata in s. conciliis quae Ephesi congregata sunt II 3,2 p. 89 [348],5 norma illius Ephesena quae iam dudum habita est maxima synodus II 2,2 p. 7 [99],16

Ephesena synodus (conciliabulum) Orientalium (a. 431):

Ἐφεσος (nomen ciuitatis pro synodo) I 1,7 p. 147,15; 156,28; I 4 p. 3,28; 94,7; 96,25; 106,40; 111,20; 125,24; 130,13.18; 133,34; 134,1; 147,26; 162,24.29; 163,34.36; 185,40; 194,6; 195,2.3.31; 199,37.38

σύνοδος (I 1,5 p. 119,8; 136,8; I 4 p. 61,4; 146,12) LAVD-(I 1,5 p. 128,25) σύνοδος ἐν Ἐφέσῳ συγκροτηθεῖσα LAVD-I 1,7 p. 78,40 synodus quae in Ephesum congregata est I 4 p. 85,16 synodus quae Ephesi conuenit LAVD-I 4 p. 66,2 synodus quae [in eccl.] Ephesi conuenit LAVD-I 5 p. 375,19 synodus quae cum Iohanne (42) in Ephesum conuenit I 4 p. 43,27 LAVD-I 4 p. 48,25 synodus quae cum (Iohanne 42) est (I 4 p. 44,16) synodus Orientalium (I 5 p. 360,31) LAVD-(I 5 p. 353,22)